THƯỜNG TRỰC HĐND

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:       /GM-TTHĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày    tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp soát xét nội dung kỳ họp thứ 14 - HĐND huyện khóa XX

 Thường trực HĐND huyện, trân trọng kính mời:

 - Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng các Ban HĐND huyện;

 - Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên - Môi trường, Kinh

tế - Hạ tầng, Nông nghiệp &PTNT, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện,

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

 - Văn phòng HĐND-UBND huyện.

 Dự họp soát xét các nội dung chuẩn bị kỳ họp thứ 14 - HĐND huyện khóa

XX.

 Thời gian: Thời gian vào 9h00 ngày 22 tháng 7 năm 2024 (Thứ 2)

 Địa điểm: Hội trường số 1, tầng 5 - UBND huyện.

 Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện chuẩn bị các nội dung phục vụ

cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí có mặt đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP HĐND- UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thị Liên

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-07-19T17:02:40+0700

		2024-07-19T17:08:34+0700

		2024-07-19T17:08:50+0700

		2024-07-19T17:08:51+0700